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06 Şubat 2023’te Kahramanmaraş merkezli olup 10 ilimizde yaşanan 7.7 ve 7.6 şiddetindeki deprem felaketinin 

ardından hayatını kaybeden vatandaşlarımızın ailelerine, yakınlarına başsağlığı ve sabır, yaralanıp tedavisi devam 

edenlere acil şifalar diliyoruz. 
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2022/2023 Eğitim ve Öğretim Yılının İkinci Döneminde Sevgili Öğrencilerimize başarılar dileriz. 

 

                                   

 

 

Sayın Velilerimiz, 
 
06 Şubat 2023 günü hepimizin yüreğini yakan deprem nedeniyle başlattığımız kampanyalara destek veren, 
başta Okul Aile Birliğimiz olmak üzere, tüm velilerimize çok teşekkür ederiz. Bir daha böyle bir acı yaşamamak 
dileğiyle saygılarımızı sunarız. 
 
Okul Yönetimi 
 
 
 

İDV ÖZEL BİLKENT ORTAOKULU 
PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK BİRİMİ 

 OKUL PSİKOSOSYAL KORUMA, ÖNLEME VE KRİZE MÜDAHALE ÇALIŞMALARI 

 
Sevgili Veliler,  

 
6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli ve 11 ili etkileyen depremler sonrası okulumuz öğrenci, öğretmen ve velilerine 
yönelik 23 Şubat 2023 Perşembe gününe kadar yapılan çalışmalara ilişkin sizleri bilgilendirmek istiyoruz: 
 

• Okul yönetimiyle PDR Biriminin dahil olduğu toplantılar yapıldı. Bir eylem planı üzerinde çalışıldı. 

• Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lise PDR Birimlerindeki altı psikolojik danışmanla birlikte çevrimiçi bir toplantı 
yapıldı. Öğrenci ve velilere travma sonrası stres tepkilerine yönelik bilgilendirme metinleri hazırlandı ve e-posta 
gönderildi. Bu bilgiler öğretmenlerimizle de paylaşıldı.  

• Özel Bilkent İlk, Orta ve Lise’deki tüm öğretmenlere yönelik deprem sonrası travma stres tepkileri ve başa çıkma 
kaynakları üzerine bir toplantı organize edildi. Çevrimiçi yapılan toplantıda Eğitimci ve Travma Uzmanı olan Solmaz 
Havuz ve Psikoterapist Alev Ünel “Deprem Sonrası Ben ve Okul” sunumunu paylaştı. Soruları yanıtladılar. Bu 
çalışmaya ek olarak öğretmenlere MEB psikoeğitim bilgilendirme sunumuyla birlikte farklı kaynaklar ulaştırıldı. 

• Sınıf rehber öğretmenlerine yönelik: Deprem sonrası okulun açıldığı ilk gün / ilk dersin içeriği hazırlanarak sınıf 
rehber öğretmenler özelinde okuldaki tüm öğretmenlerle paylaşıldı. Ayrıca, MEB Psikososyal Deprem Psikoeğitim 
Programı 23 Şubat 2023 günü başlatılmak üzere sınıf rehber öğretmenlerine ulaştırıldı.  

• Öğrenciler PDR Birimiyle şube bazında online toplantılara davet edildi. Katılmak isteyen öğrencilerden toplamda 
163 öğrenciyle buluşuldu. Duygu ve düşüncelerini paylaşmak isteyenlere etkin dinleme yapıldı. Travma sonrası 
gösterilen stres tepkilerinin neler olabileceği, farklı duyguların yaşanabileceği ve bunların hepsinin doğal olduğu 
paylaşıldı. Bu paylaşımlar hepimize iyi geldi. 



• Okulumuza afet bölgesinden gelecek öğrenciler ve aileleriyle tanışma görüşmesi için PDR Birimi olarak hazırlık 
yapıldı. Yeni gelecek öğrencilerin okula uyumunu etkin hale getirmek için okulumuz öğrencileri ve öğretmenleriyle 
yapılacak çalışmalar planlandı. Bu kapsamda Öğrenci Konseyi sınıf temsilcisinden o sınıfa yeni gelen öğrenciye 
akran dayanışmasını göstermesi ve gönüllü öğretmenlerden de afet bölgesinden okulumuza kaydı alınan öğrenciler 
için bir mentor öğretmen atanacağı belirlendi.   

•  Siz velilerimize yönelik 21 Şubat 2023 Salı günü MEB deprem sonrası Psikoeğitim bilgilendirme sunumu çevrimiçi 
yapıldı. Bu toplantıya katılamayan velilerimiz sunuma buradan ulaşabilirler. Daha ayrıntılı bilgi almak isteyen 
velilerimiz her zaman okulumuz Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimine ulaşabilirler.  

Zorlu zamanlardaki dayanışmanın hepimiz için kıymetli olacağına inanıyoruz.  
 
 
 

 DESTEKLERİNİZ İLE YARDIM ÇALIŞMALARIMIZ HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

 
Sayın Velilerimiz, 
 
Destekleriniz sayesinde ellerimiz hem yakınımızdaki hem kilometrelerce uzaktaki depremzedelere uzanabildi. Önceki 
mailimizde belirttiğimiz gibi ilk aşamada üniversitemiz kanalıyla; 
 
200 adet mont 
200 adet bot 
200 adet atkı-bere-eldiven takımı 
200 adet çorap 
50 adet çocuk uyku tulumu 
İlave 50 adet çocuk uyku tulumu gönderilmiştir.  
 
Bunu takiben Ankara’da hastanede tedavi altına alınan çoğunluğu çocuk olmak üzere yaralılar için linkte bir kısmının 
fotolarını görebileceğiniz bebek ve çocuk kıyafetleri, body, şapka, iç çamaşırları, eşofman takımları, kazak ve polarlar, 
çorap ve bebe pandufları ve bir kısım oyuncak (lego, boya kalemi ve kitap) alındı.  
 
Ayrıca bölgeye giden bir tanıdık yardımıyla Maraş’ta kurulan çadırkentteki çocuk oyun alanına yine linkte bir kısmının 
kolilenmiş haliyle bir kısmının da satın alınırken fotoğraflarını göreceğiniz oyun hamurları, boya kalemleri, boyama 
kitapları, çeşitli oyuncaklar ve bir kısım gofret vb ulaştırılmıştır.  
 
Desteğe devam etmek istediğiniz takdirde aynı şekilde yapacağınız bağışları gerçekten ihtiyacın olduğuna emin 
olduğumuz noktalara yönlendirme ve gelen talepleri değerlendirmeye devam edebiliriz. Bu sebeple kampanyamızı 
sonlandırmıyoruz. Yardımlar yapıldıkça bültenimiz kanalıyla sizlere bilgilendirmelere devam edeceğiz.  
 
Fotoğraflar için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
Saygılarımızla, teşekkürlerimizi sunuyoruz.  
İlk ve Orta Okul Okul Aile Birliği 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/AileBilgilendirme.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/Yardim


 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İDV OKULLARINA ÖĞRENCİ ALIMI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI İLE GURUR DUYDUK 

8B sınıfı öğrencilerimizden Onur Eromay, Türkiye Okçuluk Federasyonu’nun 1-5 Şubat 2023 tarihleri arasında 
Samsun’da düzenlediği, 13-14 yaş grubu 2023 Yıldızlar Salon Türkiye Okçuluk Yarışması’nda Makaralı Yay Türkiye 
Takım 1. liğini kazanmıştır. Kendisini kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 

Sayın Velilerimiz, 
 
2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılımızın II. Dönemi Hafta içi ve Hafta Sonu Etkinlik Takvimimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
 

http://obi.bilkent.edu.tr/formlar/etkinlik/2donem/Takvim.pdf


 İKİNCİ DÖNEM SINAV TAKVİMİ 

 
İkinci dönem sınav takvimimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
 
 

 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU 

 

 

 

Sevgili Öğrenciler, cevaplarınızı cuma günü sonuna kadar adınızı, soyadınızı ve sınıfınızı yazarak 1. Katta bulunan 
cevap kutusuna atabilirsiniz. 

 

 

20 metrelik bir kuyunun içinde bir kurbağa var ve bu kurbağa gündüzleri 5 metre yukarı zıplıyor geceleri 4 metre 

aşağı düşüyor bu durumda kurbağa kuyudan kaç günde çıkar? 

 İDV BİLKENT ORTAOKUL MATEMATİK YARIŞMASI 

 

 
19-20 Ocak 2023 günlerinde tüm seviyelerdeki öğrencilerimiz matematik yarışmasına katıldı. Öğrenciler, sınıf 
seviyelerinde iki gruba ayrıldı ve teker teker sahneye çıkarak ekranda yansıtılan sorulara cevap verdi. Yarışmadan çok, 
öğrenmenin ve karşılıklı saygının öne çıktığı etkinlik sonunda, kazanan grubun ödüllerini arkadaşları ile paylaşması 
birinci dönemi eğlenceli bir şekilde bitirmemizi sağladı. 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/Ortaokul2Sinav.pdf


 EĞİTİMDE İZLERİMİZ - GÖRSEL SANATLAR VE SAHNE SANATLARI BÖLÜMÜMÜZDEN 

 

 
 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 EKO OKUL  

 
Değerli Velilerimiz, 
 
Öncelikle 06 Şubat tarihinde gerçekleşen ve hepimizi derinden etkileyen depremden ötürü çok 
üzgünüz. Mümkün olan en kısa sürede doğanın yenilenmesini ve canlıların yeni düzenlerine 
dönmelerini diliyoruz. 
 
Bu hafta sizlerle Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı ve İklim Değişikliği 
Başmüzakerecisi Mehmet Emin Birpınar' ın, Türk hükümetinin iklim değişikliği ile mücadele 
kapsamında "yeşil finansmanı" ülkeye çekmeye yardım edecek 7 temel eylem ortaya koyduğunu bildirdiği haberi 
paylaşmak istedik. Birpınar, başkent Londra’da İngiltere ve Türkiye iş birliğinde düzenlenen “Yeşil Finansman 
Konferansı” kapsamında yapılan “Yeşil Finans Görünümü-Türkiye’de Yeşil Finans Fırsatları ve Zorlukları” başlıklı 
panelde konuştu ve yenilenebilir enerji kapsamında mevcuda 2030’a kadar 10 GW güneş ve 10 GW rüzgâr enerjisi 
eklemek istediklerini bildirerek, “Uluslararası Enerji Ajansı, Türkiye’deki yenilenebilir enerji kapasitesinin 2024’e kadar 
yüzde 49 artacağını tahmin ediyor.” dedi. 
 
Haberin devamı için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

https://temizenerji.org/2022/03/17/2053-net-sifir-emisyon-hedefimize-ulasmak-icin-uzun-vadeli-strateji-hazirlayacagiz/?gclid=EAIaIQobChMIsJ6Jq52m_QIVVvBRCh2phgiuEAAYASAAEgIiIfD_BwE

